Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
Comissão Permanente de Licitações

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES
Concorrência nº 02/2021

1

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às dez
horas, nas dependências da Secretaria Municpal da Fazenda, sito à Rua Santos
Dumont, 149 (2º andar), reuniu-se a Comissão Permanente de Licitaçdes da
Prefeitura Municipal de Pelotas, designada pela Portaria 443/2021 para procf.der a
abertura dos envelopes nº 01 (habilitação) e nº 02 (proposta financeira) da liéitação
supracitada. Não comparecendo inw~~~dos n~ertame a sessão foi encerradJ.
Laura Elaine Corrêa Carriconde .__ (=QQr,C:)0 1

Presidente da Comissão Permanente de icita ões
Gislaine Duarte Rodrig~~~~ ·
Patrícia Vilar Xavier // -- ~ ,

Õ Felipe Berndt Moreira ?J_· D.,,,,- 1,4--- j;__ _
Membros da Comissão e~aJ{ntevde Lic1tacOes

e

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

03.99.36 Relatório de Despacho (Chamado)
Da~: 23/12/2021
Hoj: 12:47

Número do Documento M EM/007933/2021
Data de Criação 05/07/2021
Documento de Origem CC 03/2021
Data do Doe. de Origem Data de Recebimento
Usuário que fez despacho LAURA ELAINE CORREA CARRICONDE
Emitente
Resumo do Assunto CONTR. AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇAO DOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E

PROPAGANDA PARA ADMI NISTRAÇAO DIRETA E INDIRETA DO MUNICIPIO DE PELOTPS -ASCOM - CC
03/2021 1

Tipo de Documento Memorando
Hora de Criação 11: 19:49

Sequência 6
Origem Opto. Compras - SMF
Destino ASCOM
Despacho À Assessoria de Comunicação da Pre!eitura de Pelotas

RecebimentoEnvio 23/12/2021

Encaminhamos o ente para providências que julgar cabíveis, tendo em vista que não compareceram interessadso n, certame.
o ia ene ,..~~

aura Elaine Corrêa carriconde
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
da Prefeitura Municipal de Pelotas

Pãgina: 1